恢復辦理本公司股份過戶登記 ..... 七月十五日（星期三）

寄發章程文件 ..... 七月十五日（星期三）

買賣未繳股款供股股份之首日 ..... 七月十七日（星期五）

上午九時正

分拆未繳股款供股股份之最後時限 ..... 七月二十一日（星期二）

下午四時三十分

買賣未繳股款供股股份之最後時限 ..... 七月二十四日（星期五）

下午四時十分

接納供股股份並繳付股款以及申請額外供股股份

並繳付股款之最後時限 ..... 七月二十九日（星期三）

下午四時正

終止包銷協議及供股成為無條件之最後時限 ..... 七月三十日（星期四）

下午四時正

宣佈供股結果 ..... 八月五日（星期三）

寄發退款支票（如有）（倘供股終止及就全部

或部分不成功之額外供股股份申請）..... 八月六日（星期四）或之前

– 19 –

事件 二零二零年

寄發繳足股款供股股份之股票 ..... 八月六日（星期四）或之前

開始買賣繳足股款供股股份..... 八月七日（星期五）上午九時正

預期時間表可予更改，本公司將於適當時間另行公佈任何有關更改。

本公司之股權架構

本公司於本公佈日期之已發行股份數目為776,911,981股。僅供說明之用，下表顯示

假設除根據供股配發及發行供股股份外，本公司之股權架構自本公佈日期起至供股

完成為止概無變動，本公司(i)於本公佈日期；(ii)緊隨供股完成後（現有股東接納全

部供股股份）；及(iii)緊隨供股完成後（假設除已作出股東不可撤回承諾之已承諾股

東外，合資格股東接納零股供股股份）之股權架構：

於本公佈日期

緊隨供股完成後（假設現有

股東接納全部供股股份）

緊隨供股完成後（假設除已

作出股東不可撤回承諾之已

承諾股東外，合資格股東

接納零股供股股份）（附註6）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

股東名稱╱姓名 （附註1） （附註1） （附註1）

已承諾股東

Pearl Garden（附註2） 104,567,400 13.46 313,702,200 13.46 313,702,200 13.46

Madian Star（附註3） 104,567,400 13.46 313,702,200 13.46 313,702,200 13.46

陳先生（附註4） 549,000 0.07 1,647,000 0.07 1,647,000 0.07

蔡先生（附註4） 2,100,000 0.27 6,300,000 0.27 6,300,000 0.27

已承諾股東小計 211,783,800 27.26 635,351,400 27.26 635,351,400 27.26

熊敬柳先生（附註4） 1,248,000 0.16 3,744,000 0.16 1,248,000 0.05

包銷商（附註6） — — — — 1,130,256,362 48.49

王國鋒先生（附註5） 71,388,000 9.19 214,164,000 9.19 71,388,000 3.06

其他公眾股東 492,492,181 63.39 1,477,476,543 63.39 492,492,181 21.14

總計 776,911,981 100.00 2,330,735,943 100.00 2,330,735,943 100.00

– 20 –

附註：

1. 上述百分比數字經過湊整。因此，總計所示數字未必為前列數字之算術總和。

2. Pearl Garden由Cornice Worldwide Limited全資擁有，而Fiducia Suisse SA則作為李先生之

家族成員之全權受託人而持有Cornice Worldwide Limited全部已發行股本。

3. Madian Star由Yonice Limited全資擁有，而Fiducia Suisse SA則作為陳先生之家族成員之全

權受託人而持有Yonice Limited全部已發行股本。

4. 陳先生及蔡先生為執行董事，而熊敬柳先生則為獨立非執行董事。

5. 根據王國鋒先生於二零二零年五月七日提呈的利益披露，王國鋒先生為29,068,000股股份之實

益擁有人，並被視為於(i)Forever Green Ltd（一家由王國鋒先生發起的全權信託的受託人所擁

有的公司）持有的27,660,000股股份；及(ii)龐光輝女士（王國鋒先生之配偶）擁有的14,660,000

股股份仲擁有權益。

6. 此情形僅供說明。根據包銷協議，包銷商已承諾將盡其合理努力，確保（其中包括）(i)供股完

成後本公司能符合上市規則項下的公眾持股量規定；(ii)供股完成後將不會連同其一致行動人

士持有20%或以上的本公司表決權；及(iii)供股完成後彼等物色的分包商及承配人連同彼等各